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Naprawy powypadkowe 
pojazdów użytkowych

Kompleksowe wyposażenie warsztatów 
zajmujących się tym rodzajem działal
ności oferuje szwedzkie przedsiębiorstwo 
Josam – niekwestionowany lider tej spe
cjalności w Europie, reprezentowany na 
naszym rynku przez firmę Josam Polska 
sp. z o.o. Wiodącą pozycję firma ta za

wdzięcza wysokiemu poziomowi techno
logicznemu oraz jakości produktów uzy
skiwanej dzięki ciągłej pracy rozwojowo
badawczej. 

Podstawą jej aktualnej oferty jest 
szeroko stosowany na całym świecie 
system do napraw konstrukcji nośnych 

samochodów ciężarowych, ciągników 
siodłowych, naczep i przyczep oraz 
auto busów. Proponowana przez firmę 
Josam technologia naprawcza oparta 
jest na specjalistycznym wyposażeniu 
oraz wsparta odpowiednim programem 
szkoleniowym.

Dwie wersje ramy podłogowej
Zasadnicze elementy systemu są kotwi
czone do ramy prowadzącej wykonanej 
ze stali o podwyższonej wytrzymałości, 
zainstalowanej w betonowej posadzce 
warsztatu, gdzie tworzy obrzeża kanału re
wizyjnego bądź układ płaskich kratownic 
prowadzących. Ponieważ rama ta w obu 
swych odmianach konstrukcyjnych nie 
wystaje ponad powierzchnię podłogi, sta
nowisko naprawcze może być wykorzysty
wane w każdej chwili również do innych 
prac warsztatowych.

Kanał naprawczy Josam używany jest 
nie tylko do prostowania ram, lecz także 
do pomiarów i regulacji geometrii podwozi. 
To sprawia, że pełni on funkcję uniwersal
nego stanowiska do napraw pojazdów cię
żarowych, naczep, przyczep, samochodów 
dostawczych i autobusów.

Ramy brzegowe kanału, wraz z rucho
mymi wózkami są stabilnymi miejscami do 
kotwiczenia pras i zapór poziomych. 

Wózki kanałowe mogą służyć również 
do osadzania pras pionowych, kotwiczenia 
łańcuchów ciągnących i reakcyjnych oraz 
do instalowania siłowników podnoszących 
np. osie kół.

Rama podłogowa systemu do napraw 
powypadkowych Josam składa się z be
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Ten sektor motoryzacyjnych usług należy obecnie w Polsce 
do najszybciej rozwijających się i wciąż najbardziej ren-
townych. Jednak w pełni profesjonalne naprawy oferować 
mogą jedynie firmy dysponujące profesjonalnym oprzyrzą-
dowaniem oraz odpowiednim know-how

Stanowisko do prostowania ram pojazdów 
osadzone w płaskiej podłodze warsztatu

Schemat ramy podłogowej do mocowania 
urządzeń naprawczych

Stanowisko do prostowania ram pojazdów w wersji kanałowej

Specjalne zaczepy do wprowadzania sił prostujących
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